ova Russas
-. :.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00014.20240613/0001-88

Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) FUNDEB,
HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n2  SÉ-DL006/2024, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nQ 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 39, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as
diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e
adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme
as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE; 04.772.058/0001-04 - CLEIDE GOMIS MARTINS

flem Descrição

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM -
VENTILADOR DE
PAREDE, COM 60 CM
DE DIÂMETRO,
OSCILANTE, COM
CONTROLE DE

VELOCIDADE, 3(TRS)
OU 6(SEIS) PÁS,
BIVOI T. COM  (RADFÇ
DE PROTEÇÃO, NA COR
PRETA.
VENTILADOR DE
PAREDE 40CM -
VENTILADOR DE
PAREDE, COM 40 CM
DE DIÂMETRO,
OSCILANTE, COM
CONTROLE DE
VELOCIDADE, 3(TRÊS)
OU 6(SEIS) PÁS.
BIVOLT, COM GRADES
DE PROTEÇÃO, NA COR
PRETA,

3 VENTILADOR
PEDESTAL (TIPO
COLUNA) 40 CM DE
UIÂMTRO - CUI
PRETA; VENTILADOR
DE COLUNA; GRADE
EM AÇO; HÉLICES COM
3 PÁS; COM
INCUNAÇÃO VERTICAL

Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

ventisol 40.0 UND 459,02 450,00 18.000,00

ventlsol 60.0 UNO 309,67 305.00 18.300.00

mondial 30.0 UNO 339,39 335,00 10.050,00

3672-6330

ÍJ© (iefe.cknovarussas

ova Russas

AJUSTÁVEL; GRADE -

REMOVÍVEL; COM
OSCILAÇÃO; BASE COM
4 PÉS; AJUSTE DE
ALTURA;
DESMONTÁVEL;
BIVOLT.

Total R$ 46.350,00

Homologado para CLEIDE GOMES MARFiNS inscrita no CNPJ/MF N' O4.7fl.OS8/OOO1-O4, pelo melhor valor

de R$ 46.350,00 (quarenta e seis mi], ~tos e cinquenta reais), em 29/07/2024.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

--

3672-6330

Ww\v novaru5s8s.C?.9OV.Í' J© pteiLIÚ(HfloVarU5taS